
ZARZĄDZENIE NR 37/13
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 22 maja 2013r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury –
Biblioteki Publicznej Gminy Wielgie za 2012 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września

1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 330 t.j.) § 14 ust 2 Uchwały Nr VII/43/2003

Rady Gminy Wielgie z 24 września 2003r. w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej

Gminy Wielgie  zarządzam, co następuje:

§ 1  Zatwierdzić przedłożone przez Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Wielgie  

       sprawozdanie finansowe za 2012 rok obejmujące:

     1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia  

          2012r. (załącznik nr 1).

     2. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012r. (załącznik nr 2).

     3. Rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2012r. (załącznik nr 3).

     4. Dodatkowe informacje i objaśnienia (załącznik nr 4).

     

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie



do Zarządzenia Nr 37/13
Wójta Gminy Wielgie
z dnia 22 maja 2013r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury –
Biblioteki Publicznej Gminy Wielgie za 2012 rok.

                        

                          Biblioteka Publiczna Gminy Wielgie jest instytucją kultury, której organizatorem jest

Gmina  Wielgie.  Instytucja  ta  przedłożyła  bilans,  rachunek  zysków  i  strat  ze  swojej

działalności w 2012 roku zgodnie z treścią art. 45 ust. 1c pkt 2 ustawy o rachunkowości (Dz.

U. z 2013r. poz. 330 t.j.).


